
č. Smlouvy pronajímatele S-2017/.ÍÍŮ1000

Dohoda o provedení Stavebních úprav
na předmětu nájmu

PRONAJ ÍMATEL A PROVOZOVATEL:

STAREZ - SPORT, a.s.| Křídlovická 911/34, 603 00 BrnO
ıcO: 269 32 211

_ Dıc: c226932211
plátce DPH
bankovní spojení:
č.ú:
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174
Zastoupená panem Ing. Antonínem CrhOu, předsedou představenstva
(dále jen „provozovatel“ a „pronajímatel")

na Stranějedné

a

NÁJEMcE:

HULK GYM s.r.o., Lelkova 463/55, 637 00 Brno
IČO: 292 87 944
DIČ: cZ29287944
bankovní spojení:
č.ú:
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl C, vložka 71273
Zastoupené lng.JarOSlavem FOIprechtem nebo Daliborem Hájkem, jednateli
(dále jen „nájemce")
na straně druhé

1. Dne 21. 12. 2016 byl mezi statutárním městem Brnem jako vlastníkem
a pronajímatelem, Společností STAREZ - SPORT, a.s. jako provozovatelem a HULK GYM
s.r.O. jako nájemcem uzavřen Dodatek Č. 1 ke Smlouvě O nájmu prostor sloužících
k podnikání Ze dne 29. 1. 2016 uzavřené mezi Společností VALC active, spOl. s r.O.
a HULK GYM S.r.O. jako nájemcem a Dohoda O převzetí práv a povinností
pronajímatele, kdy pronajímatel ke dni předání shora uvedeného Objektu č.p. 581
v k.ú. POnava provozovateli, tento přenechal provozovateli veškerá práva a povinnosti
pronajímatele Ze Smlouvy O nájmu prostoru sloužících k podnikání a provozovatel
práva a povinnosti pronajímatele přijal a vstoupil tak dO práv a povinností
pronajímatele Ze Smlouvy O nájmu prostor sloužícího k podnikání Ze dne 29. 1. 2016



(dále jen „nájemní Smlouva"). Dne 1. 2. 2017 byl uzavřen dodatek č. 2 k této nájemní
Smlouvě, kdy předmětem nájmu Se stal i pozemek p.č. 834/6, způsob využití Ostatní
plocha, jiná plocha o výměře 516 m2 v k.ú. Ponava, obec Brno, okres Brno-město
zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj.
Na pozemku se nachází terasa shora uvedeného objektu č.p. 581, příslušenstvím
pozemku jejeho oplocení.

2. Nájemce má Zájem provést stavební úpravy terasy, tak aby byla využitelná pro
venkovní cvičení, a to vlastním nákladem.

Il.
Předmět dohody

1. Nájemce plánuje provést na Své náklady na předmětném pozemku a terase
následující úpravy:
Úprava povrchu terasy pod stanoviště na cross trénink.
Úprava Spočívá v odebrání stávajícího terénu, Zasypání vzniklého výkopu štěrkem a
provedení betonové desky tl. 14mm a rozměru 8×8,5m. Na tuto desku bude nalepena
gumová podlaha. Takto upravený povrch povrch bude osazen hrazdami, které budou
demontovatelné.

III.
Pronajímatel souhlasí Stím, Že nájemce bude realizovat úpravy uvedené vbodě ll na
vlastní náklady.

IV.

1. Nájemce je povinen oznámit dokončení provedených úprav Specifikovaných včl. ll
pronajímateli. Nájemce Se zavazuje, že po dobu úprav přebírá na výše uvedeném
pozemku a terase, resp. jeho části Odpovědnost Za porušení obecně platných
předpisů o ekologii, odpadech, bezpečnosti, požární Ochraně, hygienických předpisů
atd. Nájemce odpovídá Za škody způsobené při manipulaci se Závadnými látkami.
Dále Se nájemce zavazuje zaplatit všechny poplatky, pokuty, sankce udělené formou
rozhodnutí orgánů státní správy Zdůvodu porušení právních předpisů a Zajistit
neprodleně na vlastní náklady Odstranění veškerých úniků, a havárií skladovaných
odpadů nebo látek ohrožujících jakost a zdravotní nezávadnost povrchových nebo
podzemních vod a provedení potřebných sanačních prací.

2. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li stavební úpravou ktechnickému Zhodnocení,
má nájemce právo na odepisování technického zhodnocení. V případě
předčasného skončení nájmu vyjma případů, kdy k předčasnému skončení nájmu
dojde z důvodů na straně nájemce, bude mít nájemce právo na protihodnotu toho,
oco Se Zvýšila hodnota předmětu nájmu v rozsahu neodepsané části technického
Zhodnocení předmětu nájmu. Na předmětu nájmu byla provedena investice Ze
strany nájemce spec. v čl. Il ve výši 95.000,- Kč bez DPH (částka Za nedemontovatelné



úpravy terasy).

3. Smluvní Strany Se dohodly, že po uplynutí doby určité trvání nájmu nebude nájemce
požadovat protihodnotu toho, o co se zvýšila hodnota předmětu nájmu.

V.
1) Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, s termínem realizace nejpozději do 31. 7.

2017.
2) Právní vztah Smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.
3) Veškeré změny a doplňky obsahu této smlouvy lze činit výhradně formou

písemného číslovaného dodatku oboustranně potvrzeného smluvními stranami.
4) Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely ze svobodné vůle, nikoliv v tísni

za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy na této smlouvě.
5) Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž obě strany obdrží po jednom

vyhotovení.
6) Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní stranou, která přijala

nabídku - návrh na uzavření smlouvy. Pronajímatel je povinným subjektem podle
Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvy
uzavřené po 1. 7. 2017 včetně, nabývají účinnosti uveřejněním vregistru smluv
podle tohoto zákona.

V Brně dne 29. 6. 2017 V Brně dne 29.6. 2017

........
Ing. Antonín Crha DaliF J[ltivfitšı'liıı r..ú

I' IJHIIJ IIiůÉlřFjSpředseda představenstva Hjednateäflnflvvnf.
UI o 2692Y87|V|944SDıč. c229287944

r.0.STAREZ - SPORT, a.5.




